PORTARIA Nº 0335, de 24 de maio de 2019.

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e

as normas estatutárias e regimentais, considerando o que consta no Processo n°

072.7417.2019.0004264-09,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, sem ônus para esta Universidade, os representantes abaixo

relacionados para compor a Comissão de Implementação e Acompanhamento das Ações do

Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAEST, cabendo-lhes observar as

disposições da Portaria Normativa MEC N° 25/2010:

NAUSELI DE SOUZA ALMEIDA, cadastro nº. 72.528916-3, lotada na Prefeitura do Campus

Universitário de Jequié - PCJ;

MARIA DIANA FERREIRA OLIVEIRA, cadastro nº. 72.542909-8, lotado na Pró-Reitoria de

Pesquisa e Pós-Graduação - PPG, Campus Universitário de Vitória da Conquista;

ULLA CARLA SANTOS, cadastro nº 72.552893-1, lotada na Prefeitura, do Campus

Universitário de Jequié;

ANA PATRICIA CRUZ C. CARDOSO, cadastro nº. 72.545222-9, lotada no Departamento de

Saúde II – DS-II, Campus Universitário de Jequié;

TATYANA AQUINO MOURA CARVALHO, cadastro nº 72.546904-8, lotada na Pró-Reitoria

de Extensão e Assuntos Comunitários - PROEX, Campus Universitário de Itapetinga;

FERNANDA NASCIMENTO MELO LIMA, cadastro nº 72.637280-4, lotada na Prefeitura do

Campus Universitário de Itapetinga;

FLAVIA CRISTINA BATISTA CAIRES, cadastro nº 72.545056-0, lotada no Departamento de

Filosofia e Ciências Humanas - DFCH, Campus Universitário de Vitória da Conquista;

PAULA LACERDA PIO FLORES, cadastro nº 72.553748-5, lotada na Assessoria na Gestão de

Projetos e Convênios Institucionais - AGESPI, Campus Universitário de Vitória da Conquista;

AGNALDO SEBASTIÃO TOLEDO VELASQUEZ, cadastro nº 72.491353-1, lotado na

Assessoria na Gestão de Projetos e Convênios Institucionais - AGESPI, Campus Universitário de

Vitória da Conquista;

MARILIA DO AMPARO ALVES GOMES, cadastro nº 72.574749-6, lotada na Pró-Reitoria de

Extensão e Assuntos Comunitários - PROEX, Campus Universitário de Vitória da Conquista;

DAISY LARAINE MORAES DE ASSIS, cadastro nº 72.312547-8, lotada no Departamento de

Ciências Humanas, Educação e Linguagem - DCHEL, Campus Universitário de Itapetinga;

WDSON VIEIRA DE OLIVEIRA, cadastro n° 72.359677-6, lotado no Departamento de

Ciências Humanas, Educação e Linguagem (DCHEL), Campus de Itapetinga;

ANA CRISTINA SANTOS DUARTE, cadastro n° 72.001503-0, lotada no Departamento de

Ciências Biológicas (DCB), Campus de Jequié;

SILLAS OLIVEIRA SANTOS, matrícula nº 201620951, na condição de representante discente

titular do Campus de Itapetinga;

GEMINA DA SILVA MACEDO, matrícula nº 201511426, na condição de representante

discente suplente do Campus de Itapetinga;

MARTA BRITO DA SILVA, matrícula nº 201411033, na condição de representante discente

suplente do Campus de Itapetinga;

WILMA SILVA MEIRA, matrícula nº 201611532, na condição de representante discente titular

do Campus de Jequié;

LETÍCIA DE JESUS ARAÚJO, matrícula nº 201520855, na condição de representante discente

suplente do Campus de Jequié;

FRANCIELE GOMES SILVA, matrícula nº 201510253, na condição de representante discente

titular do Campus de Vitória da Conquista;

THAIS SILVA DE OLIVEIRA, matrícula nº 201310711, na condição de representante discente

suplente do Campus de Vitória da Conquista;

GABRIELLE ANJOS DE OLIVEIRA, matrícula nº 20150830, na condição de representante

discente suplente do Campus de Vitória da Conquista.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 27/03/2019, ficando revogada a Portaria nº 1777/2018, publicada no DOE de

01/12/2018.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR